Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000

Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

Ata Comissão de Julgamento nº 01/2018

Aos 08 dias do mês de novembro de 2018, reuniu-se a comissão de

Seleção e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado, nomeada pela Portaria

51/2018, para avaliação e pontuação dos quatro currículos apresentados na

Câmara Municipal de Gramado, com a seguinte classificação:

1. Joseani Monteiro do Nascimento – 85 pontos;

2. Monica Mota da Veiga – 81 pontos;

3. Danieli Queiroz Morais – 28 pontos;

4. Iasmim da Silva Ramos – 10 pontos.

Conforme edital, até às 17h e 30min, do dia 09/11/2018, fica aberto

o prazo de recursos referentes à lista preliminar de inscritos e classificação.

Gramado/RS, 08 de novembro de 2018.

Sônia Regina Sperb Molon

Margareth de Fátima Vaz Pereira

Elisete Maria Cole